1. LE OPERE E GLI INVESTIMENTI

Macroaggregato

w o |unn o o

999
2

NININNINNN
NININNINNN
PR R R R R,
N U N NN N o

2,21 5|/999
2,21 9|99

21217 0

2.2 1|7 4
21217 3
2/2 1|5 999
2,2 3|2 2

Cap.

1500
1581/20
1581/25
1581/30
1581/40
1581/70

1522

1501
1521

1524

1581/75

1581/80

1581/85
1598

SCHEDA 1 - Programma pluriennale opere pubbliche parte prima: opere con finanziamenti

importo complessivo

oggetto dei lavori (opere e investimenti) dell'opera

Missione 01 - Servizi istituzionali generali e di gestione
Programma 11 - Altri servizi generali

Manutenzione straordinaria — sede 153.369,06
Spese per acquisto hardware — sede 9.000,00
Spese per I'acquisto di tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile — sede 3.000,00
Spese per I'acquisto di macchine d’ufficio — sede 4.500,00
Spese per I'acquisto di periferiche — sede 6.000,00
Acquisto attrezzature n.a.c. — sede 2.100,00
Spese per I'acquisto di PC portatili — sede 3.000,00

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 2 - Interventi per la disabilita
Acquisto attrezzature — appartamento semi-protetto Mezzocorona 4.500,00
Manutenzione straordinaria — appartamento semi-protetto Mezzocorona 5.000,00

Programma 7 — Programmazione e governo della rete dei servizi sociali

Spese per I'acquisto di hardware — sedi periferiche Ufficio socio-assistenziale 3.500,00
Acquisto di apparati di telecomunicazione — sedi periferiche Ufficio socio-

assistenziale 6.000,00
Spese per I'acquisto di periferiche — sedi periferiche Ufficio socio-assistenziale 3.000,00
Acquisto attrezzature n.a.c. — sedi periferiche Ufficio socio-assistenziale 2.100,00

Spese per I'acquisto di software — sedi periferiche Ufficio socio-assistenziale 5.000,00

esigibilita
della spesa
2023

47.123,02
3.000,00
1.000,00
1.500,00
2.000,00

700,00
1.000,00

1.500,00
5.000,00

1.500,00

2.000,00
1.000,00

700,00
5.000,00

esigibilita
della spesa
2024

53.123,02
3.000,00
1.000,00
1.500,00
2.000,00

700,00
1.000,00

1.500,00
0,00

1.000,00

2.000,00
1.000,00
700,00
0,00

esigibilita
della spesa
2025

53.123,02
3.000,00
1.000,00
1.500,00
2.000,00

700,00
1.000,00

1.500,00
0,00

1.000,00

2.000,00
1.000,00
700,00
0,00

stato di
attuazione



SCHEDA 2 - Quadro delle disponibilita finanziarie

Disponibilita
2023 2024 2025 finan.zi.arie gper
gli interi
investimenti)
ENTRATE VINCOLATE
1| Vincoli derivanti da legge o da principi contabili 68.523,02| 68.523,02| 68.523,02 205.569,06
2 | Vincoli derivanti da mutui - - - -
3 | Vincoli derivanti da trasferimenti - - - -
4 | Vincoli formalmente attribuiti dall'ente - - - -
ENTRATE DESTINATE
5 | Entrate destinate agli investimenti
ENTRATE LIBERE
6 | Stanziamento di bilancio (ENTRATE CORRENTI) - - - -
7 | Altro (alienazioni) - - - -
8 | Altro (FPV) - - -
TOTALI 68.523,02| 68.523,02| 68.523,02 205.569,06




SCHEDA 3 - Programma pluriennale opere pubbliche parte prima: opere con finanziamenti

Arco temporale di validita del programma

. 2023 2024 2025
Macroaggregato Cap. EIenco'descrl.t tivo
dei lavori 2023 Spesa totale | Esigibilita della = Esigibilita = Esigibilita
spesa della spesa della spesa
Missione 01 - Servizi istituzionali generali e di gestione
Programma 11 - Altri servizi generali
Finanziamento
della Provincia per
Manutenzione sovraccanoni
straordinaria — elettrici — lettera 153.369,06 47.123,02
sede A —cap. 1113
(piano dei conti 4
21219 0 1500 2121)
Finanziamento
della Provincia per
Spese per sovraccanoni
I"'acquisto di PC elettrici — lettera 3.000,00 1.000,00
portatili - sede A —cap. 1113
(piano dei conti 4
21217 2 1522 2121)
Finanziamento
della Provincia per
Spese per sovraccanoni
I'acquisto di elettrici — lettera 9.000,00 3.000,00
hardware —sede | A—cap.1113
(piano dei conti 4
21217 0| 1581/20 2121)
Finanziamento
Spese per della Provincia per
I'acquisto di tablet | sovraccanoni
e dispositivi di elettrici — lettera 3.000,00 1.000,00
telefonia fissa e A —cap. 1113
mobile — sede (piano dei conti 4
21217 5| 1581/25 2121)
Spese per Finanziamento
| acqun§to dll N della Provmc.|a per 4.500,00 1.500,00
macchine d’ufficio | sovraccanoni
2.2/17 1581/30 -sede elettrici — lettera




A —cap. 1113
(piano dei conti 4
2121)

Finanziamento
della Provincia per

Spese per sovraccanoni
I'acquisto di elettrici — lettera 6.000,00 2.000,00
periferiche A—cap. 1113
(piano dei conti 4
3| 1581/40 2121)

Finanziamento
della Provincia per

Acquisto sovraccanoni
attrezzature n.a.c. | elettrici — lettera 2.100,00 700,00
—sede A—cap. 1113
(piano dei conti 4
999 | 1581/70 2121)

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 2 — Interventi per la disabilita

Finanziamento

Acquisto della Provincia per
attrezzature — sovraccanoni
appartamento elettrici — lettera 4.500,00 1.500,00
semi-protetto A—cap. 1113
Mezzocorona (piano dei conti 4
999 1501 2121)
Finanziamento
Manutenzione della Provincia per
straordinaria — sovraccanoni
appartamento elettrici — lettera 5.000,00 5.000,00
semi-protetto A—cap. 1113
Mezzocorona (piano dei conti 4
999 | 1521 2121)

Programma 7 — Programmazione e governo della rete dei servizi sociali




Spese per acquisto

Finanziamento
della Provincia per

. sovraccanoni
hardware — sedi L
eriferiche Ufficio elettrici — lettera
P . . . A —cap. 1113
socio-assistenziale . . .
(piano dei conti 4
0 1524 2121)
Acquisto di Finanziamfzn'Fo
L della Provincia per
apparati di .
L sovraccanoni
telecomunicazione -
L elettrici — lettera
- sedi periferiche
.. . A —cap. 1113
Ufficio socio- . . .
assistenziale (piano dei conti 4
4| 1581/75 2121)
Finanziamento
Spese per della Provincia per
I'acquisto di sovraccanoni
periferiche —sedi | elettrici — lettera
periferiche Ufficio | A—cap. 1113
socio-assistenziale | (piano dei conti 4
3| 1581/80 2121)
Finanziamento
Acquisto della Provincia per
attrezzature n.a.c. | sovraccanoni
- sedi periferiche | elettrici — lettera
Ufficio socio- A —cap. 1113
assistenziale (piano dei conti 4
999 | 1581/85 2121)
Finanziamento
Spese per della Provincia per
I'acquisto di sovraccanoni
software — sedi elettrici — lettera
periferiche Ufficio | A—cap. 1113
socio-assistenziale | (piano dei conti 4
2 1598 2121)

3.500,00 1.500,00
6.000,00 2.000,00
3.000,00 1.000,00
2.100,00 700,00

500,00 500,00







