## 1. LE OPERE E GLI INVESTIMENTI

SCHEDA 1 - Programma pluriennale opere pubbliche parte prima: opere con finanziamenti

Ma	Macroaggregato		Сар.	oggetto dei lavori (opere e investimenti)	importo complessivo dell'opera	esigibilità della spesa 2023	esigibilità della spesa 2024	esigibilità della spesa 2025	stato di attuazione			
	Missione 01 - Servizi istituzionali generali e di gestione											
					Programma 11 - Altri servizi g	generali						
		1 9	0	1500	Manutenzione straordinaria – sede	153.369,06	47.123,02	53.123,02	53.123,02			
$\rightarrow$	-	1 7	0	1581/20	Spese per acquisto hardware – sede	9.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00			
	2 1	1 7	5	1581/25	Spese per l'acquisto di tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile – sede	3.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00			
	2 1	1 7	0	1581/30	Spese per l'acquisto di macchine d'ufficio – sede	4.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00			
2	2 1	1 7	3	1581/40	Spese per l'acquisto di periferiche – sede	6.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00			
2	2 1	1 5	999	1581/70	Acquisto attrezzature n.a.c. – sede	2.100,00	700,00	700,00	700,00			
2	2 1	1 7	2	1522	Spese per l'acquisto di PC portatili – sede	3.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00			
					Missione 12 – Diritti sociali, politiche	sociali e famiglia						
					Programma 2 – Interventi per la	disabilità						
2	. 2	1 5	999	1501	Acquisto attrezzature – appartamento semi-protetto Mezzocorona	4.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00			
2	2	1 9	999	1521	Manutenzione straordinaria – appartamento semi-protetto Mezzocorona	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00			
					Programma 7 – Programmazione e governo de	ella rete dei servizi sociali						
2	2 1	1 7	0	1524	Spese per l'acquisto di hardware – sedi periferiche Ufficio socio-assistenziale	3.500,00	1.500,00	1.000,00	1.000,00			
					Acquisto di apparati di telecomunicazione – sedi periferiche Ufficio socio-							
2	2 1	1 7	4	1581/75	assistenziale	6.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00			
2	2 1	1 7	3	1581/80	Spese per l'acquisto di periferiche – sedi periferiche Ufficio socio-assistenziale	3.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00			
2	2 1	1 5	999	1581/85	Acquisto attrezzature n.a.c. – sedi periferiche Ufficio socio-assistenziale	2.100,00	700,00	700,00	700,00			
2	2 3	3 2	2	1598	Spese per l'acquisto di software – sedi periferiche Ufficio socio-assistenziale	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00			

SCHEDA 2 - Quadro delle disponibilità finanziarie

		2023	2024	2025	Disponibilità finanziarie (per gli interi investimenti)
	ENTRATE VINCOLATE				
1	Vincoli derivanti da legge o da principi contabili	68.523,02	68.523,02	68.523,02	205.569,06
2	Vincoli derivanti da mutui	-	-	-	-
3	Vincoli derivanti da trasferimenti	-	-	-	-
4	Vincoli formalmente attribuiti dall'ente	-	-	-	-
	ENTRATE DESTINATE				
5	Entrate destinate agli investimenti				
	ENTRATE LIBERE				
6	Stanziamento di bilancio (ENTRATE CORRENTI)	-	-	-	-
7	Altro (alienazioni)	-	-	_	-
8	Altro (FPV)	-	-	-	
	TOTALI	68.523,02	68.523,02	68.523,02	205.569,06

SCHEDA 3 - Programma pluriennale opere pubbliche parte prima: opere con finanziamenti

Scheda 3 - Programma plunermale opere pub								<b>,</b>	Arco temporale di validità del programma					
	Macroaggregato			e					2023	2024	2025			
N			egato	Сар.	Elenco descrittivo dei lavori	2023	2024	2025	Spesa totale	Esigibilità della spesa	Esigibilità della spesa	Esigibilità della spesa		
						Missic	one 01 - Servizi isti	tuzionali generali	e di gestione					
							Programma 11	- Altri servizi gener	ali					
2	2	1	9	0	1500	Manutenzione straordinaria – sede	Finanziamento della Provincia per sovraccanoni elettrici – lettera A – cap. 1113 (piano dei conti 4 2 1 2 1)			153.369,06	47.123,02	53.123,02	53.123,02	
2	2	1	7	2	1522	Spese per l'acquisto di PC portatili - sede	Finanziamento della Provincia per sovraccanoni elettrici – lettera A – cap. 1113 (piano dei conti 4 2 1 2 1)			3.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	
2	2	1	7	0	1581/20	Spese per l'acquisto di hardware – sede	Finanziamento della Provincia per sovraccanoni elettrici – lettera A – cap. 1113 (piano dei conti 4 2 1 2 1)			9.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	
	2			5	1581/25	Spese per l'acquisto di tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile – sede	Finanziamento della Provincia per sovraccanoni elettrici – lettera A – cap. 1113 (piano dei conti 4 2 1 2 1)			3.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	
2	2	1	7		1581/30	Spese per l'acquisto di macchine d'ufficio – sede	Finanziamento della Provincia per sovraccanoni elettrici – lettera			4.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	

1	ī	ī	ī	1		l	1				1		
							A – cap. 1113						
							(piano dei conti 4						
							2121)						
							Finanziamento						
							della Provincia per						
						Spese per	sovraccanoni						
						l'acquisto di	elettrici – lettera			6.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,
						periferiche	A – cap. 1113						
							(piano dei conti 4						
2 2	2 2	1 :	7	3	1581/40		2121)						
							Finanziamento						
							della Provincia per						
						Acquisto	sovraccanoni						
						attrezzature n.a.c.	elettrici – lettera			2.100,00	700,00	700,00	700,0
						– sede	A – cap. 1113						
							(piano dei conti 4						
2 2	2 1	1 !	5	999	1581/70		2121)						
							Missione 12	– Diritti sociali, p	olitiche sociali e fam	niglia			
							<u> </u>	ramma 2 – Interve	nti per la disabilità				
							Finanziamento						
						Acquisto	della Provincia per						
						attrezzature –	sovraccanoni						
						appartamento	elettrici – lettera			4.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,
						semi-protetto	A – cap. 1113						
						Mezzocorona	(piano dei conti 4						
2 2	2 1	1 !	5	999	1501		2121)						
							Finanziamento						
						Manutenzione	della Provincia per						
						straordinaria –	sovraccanoni						
						appartamento	elettrici – lettera			5.000,00	5.000,00	0,00	0,
						semi-protetto	A – cap. 1113						
						Mezzocorona	(piano dei conti 4						
つ っ	)   -	1 9	9	999	1521		2 1 2 1)						
			_						ete dei servizi sociali				

2	2	1	7	0	1524	Spese per acquisto hardware – sedi periferiche Ufficio socio-assistenziale	Finanziamento della Provincia per sovraccanoni elettrici – lettera A – cap. 1113 (piano dei conti 4 2 1 2 1)		3.500,00	1.500,00	1.000,00	1.000,00
2	2	1	7	4	1581/75	Acquisto di apparati di telecomunicazione - sedi periferiche Ufficio socio- assistenziale	Finanziamento della Provincia per sovraccanoni elettrici – lettera A – cap. 1113 (piano dei conti 4 2 1 2 1)		6.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
2	2			3	1581/80	Spese per l'acquisto di periferiche – sedi periferiche Ufficio socio-assistenziale	Finanziamento della Provincia per sovraccanoni elettrici – lettera A – cap. 1113 (piano dei conti 4 2 1 2 1)		3.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,0
2	2	1	5	999	1581/85	Acquisto attrezzature n.a.c sedi periferiche Ufficio socio- assistenziale	Finanziamento della Provincia per sovraccanoni elettrici – lettera A – cap. 1113 (piano dei conti 4 2 1 2 1)		2.100,00	700,00	700,00	700,00
2	2			2	1598	Spese per l'acquisto di software – sedi periferiche Ufficio socio-assistenziale	Finanziamento della Provincia per sovraccanoni elettrici – lettera A – cap. 1113 (piano dei conti 4 2 1 2 1)		500,00	500,00	0,00	0,00